



IP.271.26.2023

Niebylec, dnia 29.11.2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poza ustawą Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn. „**Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i rekreacji przy Dziecięco-Młodzieżowym Schronisku Turystycznym w miejscowości Lutcza**”

Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jak poniżej:

### Pytanie 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku dla urządzeń, których wysokość swobodnego upadku przekracza 1,0 m?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykonanie nawierzchni placu zabaw i rekreacji nie jest elementem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający ujednotyli opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń zabawowych o konstrukcji stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo z rur o średnicy 76,1mm lub profili zamkniętych 80x80 mm?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 4.4 SWZ dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym z zastrzeżeniem, że zastosowanie rozwiązań równoważnych nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do opisanych przez Zamawiającego. Tym samym Zamawiający dopuszcza w przypadku wszystkich urządzeń zabawowych (w tym również huśtawki wahadłowej) zastosowanie konstrukcji stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo z zastrzeżeniem, że rozwiązanie to zapewni poziom zabezpieczenia antykorozyjnego nie gorszy, niż opisany w SWZ.

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie rur o średnicy 76,1 mm lub profili zamkniętych 80x80 mm w każdym przypadku, gdy opisane w SWZ rozwiązania przewidują rury o średnicach lub profile o wymiarach niższych, niż oferowane przez Wykonawcę. Parametry wskazane przez Zamawiającego stanowią jedynie wymagane minimum, a zastosowanie rur o średnicach lub profili o wymiarach wyższych będzie w pełni dopuszczalne, jako rozwiązanie lepsze od opisanego w SWZ.

Zamawiający wskazuje, że zastosowanie rur o średnicy 76,1 mm lub profili zamkniętych 80x80 mm dopuszczalne będzie także w przypadku huśtawki wagowej z zastrzeżeniem, że rozwiązanie takie będzie równoważne zastosowaniu konstrukcji z litego drewna okrągłego o średnicy 120 mm.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie w huśtawce wahadłowej podwójnej siedzisk gumowych ze szkieletem metalowym, które są zazwyczaj stosowane na placach zabaw, zamiast z HDPE?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie w przypadku huśtawki wahadłowej siedzisk gumowych ze szkieletem metalowym.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec  
mgr Zbigniew Korab